
 
 

ZARZĄDZENIE NR 254/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

z dnia 15 października 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pruszcz na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, 212, 222, 235-237 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 roku poz. 39, 
poz. 1180) oraz § 13 pkt 3 i 5 Uchwały Nr IX/66/24 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pruszcz na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/66/24 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Pruszcz na rok 2025 wraz ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 „Dochody budżetu Gminy Pruszcz na 2025 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 
96.019.377,94 zł,  

- zwiększa się o kwotę 1.690.407,58 złpo zmianie plan dochodów wynosi 97.709.785,52 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 11.359.512,03 zł, z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku według załącznika Nr 5a i 5b w wysokości 8.812.815,34 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2025 roku według załącznika Nr 7 w wysokości 
2.531.696,69 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2025 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 
15.000,00 zł, 

b) subwencja z budżetu państwa w wysokości 14.860.772,12 zł, 

c) dochody własne w wysokości 71.489.501,37 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dochody bieżące w wysokości 70.814.529,87 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 26.895.255,65 zł, w tym: 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
10.000,00 zł, 

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 86.000,00 zł, 

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 8.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 4722



- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 6.622.372,73 zł, 

- dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 6.360.000,00 zł, 

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 906.356,36 zł, 

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości 88.458,50 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 12.814.068,06 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Pruszcz na 2025 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 
101.308.952,36 zł 

- zwiększa się o kwotę 2.899.208,71 zł 

- zmniejsza się o kwotę 1.208.801,13 złpo zmianie plan wydatków wynosi 102.999.359,94 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 68.451.320,15 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 50.815.652,58 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 30.993.190,14 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 19.822.462,44 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 3.790.000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.522.666,33 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 4.593.001,24 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

f) obsługa długu gminy w wysokości 730.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.548.039,79 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 30.255.192,56 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 15.762.661,35 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 4.292.847,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Deficyt budżetu w kwocie 5.289.574,42 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów, 
pożyczek oraz emisji obligacji na rynku krajowym w wysokości 3.350.000,00 zł, przychodami z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków Unii Europejskiej w wysokości 
1.752.720,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 186.854,42 zł. 

5. Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

6. Określa się dochodów i wydatków związanych z świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Pruszcz od właścicieli nieruchomości na 2025 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4722



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pruszcz 

 
 

Dariusz Wądołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4722



 

Załącznik Nr 1 dochody 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4722



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4722



 

Załącznik Nr 2 wydatki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4722



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4722



 

Załącznik Nr 3 inwestycje 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4722



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4722



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4722



 

Załącznik Nr 4a zadania zlecone dochody 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4722



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4722



 

Załącznik Nr 4b zadania zlecone wydatki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4722



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4722



 

Załącznik Nr 5 dotacje własne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4722



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4722



 

Załącznik Nr 6 gospodarka odpadami 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4722



 

Załącznik Nr 7 Pomoc Ukrainie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4722



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4722


	ZARZĄDZENIE NR 254/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 5 (9) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 6 (10) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 7 (11) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 8 (12) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Załącznik Nr 1 dochody
	Załącznik 2 - Załącznik Nr 2 wydatki
	Załącznik 3 - Załącznik Nr 3 inwestycje
	Załącznik 4a - Załącznik Nr 4a zadania zlecone dochody
	Załącznik 4b - Załącznik Nr 4b zadania zlecone wydatki
	Załącznik 5 - Załącznik Nr 5 dotacje własne
	Załącznik 6 - Załącznik Nr 6 gospodarka odpadami
	Załącznik 7 - Załącznik Nr 7 Pomoc Ukrainie

		2025-10-23T08:44:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




